Fabriqué par :

Backyard Discovery
Backyard Qi Airport Drive, Pittsburg, KS
DiscovERy~ | 606762800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

PALISADE OUTDOOR BAR

N° DE MODELE : 2304161

A AVERTISSEMENT
Cancer et malformations congénitales
www.P65Warnings.ca.gov

ELECTRICAL EMCLOSLIRE
FCLLIGED

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour
commander des piéces de rechange Para obtener instrucciones en espanol, visite
www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACIL

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

2 Download on the GETITON
| App Store » Google Play

INS-2304161-A-PALISADE OUTDOOR BAR-FR 01-07-2025




MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE
ET NOTES RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme en béton de
niveau pour fixer votre structure

Portez une attention particuliere aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de
quincaillerie a chaque étape. L’utilisation de piéces de quincaillerie inadéquates peut entrainer un montage incorrect
N’oubliez pas de repérer la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques aériennes

[ ]
Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de l'installer de fagon permanente sur une surface
en bois ou en béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d'ancrage pour plus de détails et de recommandations.

e La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.

La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.

La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher-terrasse en bois n’est PAS incluse et
devra étre achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher-

terrasse avant de la fixer de fagon permanente.

6'-2"
[1880mm|

97 5/8" n
' [2937mm|
9.7 5/8" N
' [2937mm]
|
72 BN
= 9
w et
S 5 5
o)) R 0 < ':l
[l o
© N
f . 6-5 14 . Y R
[1962mm] —] [1130mm -
7'-2 3/4" 46"
[2203mm] 2 [1372mm]



TR Tk
L Lwrd O S Dwarl 2 m
N [ww9g]
47 8
S, Y, gy
O, IS [wuwgee (]
W, L) ‘6~ Q :
Q Uy, T 4 s Le
%, 25 " ey i ==
oy Y ¥ ?&Nmm ] o 1o
\\/%%@%\/\\ . __W_ el G mwx y
\@@\ %,& O/\%%\/\ w67 [wwigy | v
@bcvq/\ 905 [Wwi99 1] g ?
J
s, - k 1SOd ¥3d ]
- SYOHONY ¥

e © o

* © o

r

Ve
€9

[ 161]

%‘;
&

fet

01-9
[Wwizgoz |

V.
el

MANUEL DU PROPRIETAIRE - DISPOSITION DE L’ANCRAGE

[wwgsze|




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

AD02 SOUS-FACE - W4L20002
(x2)  15/M16"x4"x72 1/16" (24x102x1830)

. @
AD03  SUPPORT A TOIT - W4L20541
(x2) 15/M6"x4"x69 3/16" (24x102x1758)

AJ02 CHEVRON - W4L20538
(x4) 1 TIE"x4"x60" (36x102x1524)
| | S L. )
o

a e
©

AJD3  CHEVRON - W4L20537
(x2) 1 7/16"x4"x61" (36x102x1550)

— - P
] = . .
o o @ s a

AJO04 CHEWRON - W4L20539
(x2) 1 716"x4"x60" (36x102x1524)

TS LT
El .

AJD5 CHEVRON - W4 20540
(x2) 1 716"x4"x60" (36x102x1524)

a o o
e @

B . o o
ALO1 BOUTISSE - W4L20294
(x2) 1 7/16"«4 T/16"x54" (36x112x1372)
- Y
ALOZ SUPPORT A PIGNON - W4L20535
(x4) 4 716"%22 13/16" (36x112x580)
o T v % oE 5
L] “ a o - o o o
ALDZ BOUTISSE - W4L20536
(x2) 1716"x4 7116"x89 1/2" (36x112x2274)
@ “a . =] -] o o
o o ° o o

o o
AL0O4 BOUTISSE DE SUPPORT LATERAL - W4L20542
(x1)  17M16"x4 7/16"x24 5/8" (36x112x625)

ALO5 SUPPORT A PIGNON LATERAL- W4L20544
(x1) 1 7/16"x4 7/16"x20 5/8" (36x112x524)

E01 CORBEAU - W4L19999
(x3) 1 7/M16"x3 3/8"x15 13/16" (36xB6x401)

C01 CORBEAU A ETIQUETTE BYD- W2A04478
(x1) 1 7116°%3 3/8"x15 13/16" (36x86x401)

@

o

E02 PANNEAU - W4L20019
(x4) 77 1/4"x3 3/8"x1 716" (36x86x1962)

oo

E03  PANNEAU - W4L20007
(x2) 17/16"x3 3/8"x44 1/2" (36x86x1131)

oo

oo

|
E04 PANNEAU - W4L20017
(x1) 1 7MB"x3 3B %77 1/4" (36xB6x1962)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

LR

L

ED5 BORD DE PANNEAU - W4L20777
(x1) 77 1/4"x3 3/8"x1 7/16" (36x86x1962)

G01 SOUS-FACE AVANT- W4L20545
(x2)  15/16"%5 1/4"x62 1/2" (24x134x1588)

G02 SOUS FACE ARRIERE- W4L20543
(x2) 15/16"x5 5/16™x62 1/2" (24x134x1588)

J01 RAIDISSEUR- W4L20014
(x2) 15/16"x2 3/8"x7T1 5/8" (24x60x1820)

ND1 POUTRE- W4L20307
(x4) 5/8°x2 3/8"x71 7/8" (16x60x1826)

P01 POTEAU- W2A04370
(x1) 4 3/4"x4 3/4"xB9 1/2" (120x120x2274)

P02 POTEAU - W2AD4371
(x1) 4 3/4"xd 3/4"x89 1/2" (120x120x2274)

P03 POTEAU - W2A04372
(x1) 4 3/4"x4 3/4"x89 1/2" (120x120x2274)

P04 POTEAL - W2A04373
(x1) 4 3/4"x4 3/4"xB9 1/2" (120x120x2274)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Piéces de quincaillerie

H100880] BOULON WH BLK
(x4)| 5/16x7

N\
N R N

L H100363| BOULON WH BLK H100653 | ECROU D'ARRET BLK
- (x32)| 5/16x6 (x12) | 1/4

( H100415 | BOULON WH BLK
— (x8) | 5/16x3-3/4 H100486| BOULON WH BLK H100479] ECROU D'ARRET BLK
_a (x9)| 1/4x5/8 (x22)] 5/16

[ H100195 | BOULON WH BLK H100488 | BOULON WH BLK ~
L (x30) | 5/16x2-3/4 (x8) | 1/4x2 H101117| VIS A BOIS
_ (x62)| 10x3/4

H100120 | ANCRE A BETON m

(x16) | 1/4x2 H101116 | VIS AUTOTARAUDEUSE
(x26) | 1/4x1

H100205| BOULON WH BLK @ H100471 | TIREFOND WH BLK

] (x4)| 5/16x2-1/4 (x90) | 5/16x1-1/2

B H100469 | ECROU A BARILLET WH BLK
(x18)| 5/16x5/8

| >

H100194| BOULON WH BLK
— (x12)] 5/16x2-1/2

H100457 | BOULON WH BLK H100792 | TIREFOND WH BLK
- (x16)| 5/16x2 (x4)| 1/4x3

H100854 | TIREFOND WH BLK
(x2) | 5/16x1

H100459| BOULON
— WH (x18) | 5/16x1-1/4
H100630 | RONDELLE PLATE BLK
(x42)] 8x19

H100405 | RONDELLE D'ARRET EXT BLK
H100468 | BOULON WH BLK (x8)| 6x15

= (x4)| 5/16x1

Wam—



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

[ |

H100362 | VIS PFH BLK
(x36) | 8x3

E ~

H100391 | VIS PFH BLK
(x8) | 8x2

B ~

H100387| VIS PFH BLK
(x40)| 8x1-1/4

=
H100392 | VIS PWH BLK
(x70 | 8x3/4

G
H100202 | VIS PWH BLK

—H

pl

H100379 | ECROU EN T BLK
(x88) | 5/16

H100198 | RONDELLE D'ARRET EXT BLK
(x94) | 8x19

©

H100199 | RONDELLE D'ARRET EXT BLK H101133| RONDELLE PLATE BLK

(x16)] 12x19

[[;I:D

H100200] VIS PFH BLK
(x16)l 8x1-1/2

(x4) | 8x5/8
(

H100114 | CLE TORX
(x1) | T-30

H101106 | MECHE DE CLE A
(x1)| DOUILLES

N®
<&
o

@

H101100| MANDRIN
(x1)| MAGNETIQUE

(x8)] 7x14

H100147 | DOUILLE TORX
(x1) | T-30

H100764| REGULATEUR
Nl

H101114 | ADAPTATEUR DE FORET

(x1)] A ANGLE DROIT



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants Accessoires (pas a I’échelle)

(x1)

A4MO3453 PLATEAU DE TABLE AVANT

A4M02942 SANGLE A SUPPORT
(x11) A PANNEAU

A4M03460 GARNITURE DE BOUT DE TOIT
(x2)

A4M03454 PLATEAU DE TABLE
(x1)

A4M03123 SUPPORT ARRIERE - PETIT
(x8)
T
e
- i
yd e -
e e e
e S, -
s - -
iy © ©
e -~ A
- gl [
s
S
e
At
d -
wa. [
R g
A4MO3455 PLATEAU DE TABLE )
{(x1}  ARRIERE A4MO04002 SUPPORT A PIGNON
(x2)
A4MO4001
A4M02828 TABLE TOP
(x1)

SUPPORT A POUTRE A CHEVRON
(x2)

(x2)

ABP00398 RIDGE CAP PROTECTOR

[r.'. J ]

1
Vo
W] o
]

A4MO1228  PINCE A CHEVRON
(x4)

A4MO1477 PLAQUE
(x8 JDE POTEAU

A4MO3457 SUPPORTENL
(x8B)

®1

A4M02946 COUVRE-FAITAGE 29GA
)

[© et ©
| Backyard |

- "
TOTEGOVERY ™

[s)!

A4MO2158 ETIQUETTE LOGO BYD
(1)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants Accessoires (pas a I’échelle)

B

-

7

7

A4M0O3433 GARNITURE DE BORD DE TOIT

(x2)

A4MO3502 SUPPORT A PIGNON

(x1)

A4MO4015  SUPPORT A TELEVISION
(x2)

| . ‘ a

A4MO4003  29GA TOLE EN ACIER
(x8)

A4MO2949 PANNEAU DE MUR ONDULE COURT
(x1)

ABPO0500 PIED DE POTEAU
(x4) EN PLASTIQUE

A4MO4067 REPOSE-PIEDS COURT
(x1)

A4MO4066 REPOSE-PIEDS LONG
(x1)

A4MO3456 RAIL A LETAGERE

(x1)

A4MO1187 DECAPSULEUR

(x1)

9205413
(x1)

BOITE ELECTRIQUE

A4M03451 PANNEAU DE MUR ONDULE LONG
(x3)



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser
le bois et la quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

¢ Organisez les pieéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. P01).

o S'ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

o Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

¢ Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

e Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

¢ Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piece
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

o Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(XZ)T 5/16 x 2-1/2

10



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

oD
Accessoires de la H
perceuse : téte cruciforme
Clés ouvertes de
1/2 po et 7/16 po

Méches de 1/8 po,
. 3/16 po, 3/8 po et 7/16 po a
Perceuse sans fil ou

perceuse €lectrique S — Clé a cliquet de 3/8 po, douilles

. . standard de 1/2 po et 7/16 po, douilles
Tournevis cruciforme profondes de 1/2 po et 7/16 po

Marteau a panne fendue

Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po Maillet en caoutchouc -
En option

11



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE
D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit
2. Application BILT - Instructions interactives en 3D

3. Combinaison du manuel imprimé et de l'application BILT (remarque : les numéros d'étape peuvent différer
entre les deux méthodes)

CIBIL

Scannez pour
des instructions
3D faciles

Téléchargez 'application BILT
avant de commencer

12



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

. QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
w e [ 16 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

P01 POTEAU- W2A04370
(x1) 4 3/4"xd 3/4"x89 1/2" (120x120x2274)

. ‘ P04 POTEAU - W2A04373
(1) 4 3/4"4 314"x89 1/2" (120x120x2274)

P02 POTEAU- W2A04371
(x1) 4 3/4"x4 3/4"x89 1/2" (120x120x2274)

P03 POTEAU- W2A04372
(x1) 4 3/4"x4 3/4"x89 1/2" (120x120x2274)

- REPETEZ CETTE ETAPE POUR P01 ET P03

500 (x2)
PIED DE POTEA
EN PLASTIQUE

200 (x8)

VIS -11/2"
ALIGNEZ LE PIED ET FOREZ DES
TROUS PILOTES POUR ATTACHER LA
QUINCAILLERIE

ABP00500 PIED DE POTEAU EN PLASTIQUE
{x4)

POTEAU

13




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

e W S

E01 CORBEAU-WAL1999: C01 CORBEAU A ETIQUETTE BYD- W2A04478
(x1) 17163 3/8"¢15 131 6" (36x86x401) (x1) 1 7/16"%3 3/8"x15 13/16" (36x86x401)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100185 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

4 H100188 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
4 H100373 ECROU EN T-5/16" BLK

ALD1 BOUTISSE - W4L20294
(x1) 1 716 x4 TI16"%x54" (36x112x1372)

- NOTEZ L'ORIENTATION DES TROUS PILOTES.
- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.

198 (x4)
195 (x4 RONDELLE - 8x19

LE BOI.]ILON -2 34"

379 (x4

ECR{O EN T-5/16"

CORBEAU

14

co1 (x1)

CORBEAU A ETIQUETTE BYD




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

o
o]
E01 CORBEAU- W4L19999
(x2) 17/16"x3 3/8"x15 13/16" (36x86x401)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
4 H100379 ECROUENT - 5/16" BLK

o o [ a o
o Q o a
ALO1T BOUTISSE- W4L20294
(x1) 1 7164 716 "%54" (36x112x1372)
- NOTEZ L'ORIENTATION DES TROUS PILOTES.
- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.
195 (x4)

ALO1 (x1)
BOUTISS

EO01 (x1)
CORBEAU

LE BOULON - 2 3/4"

379 (xﬂ
ECROU EN T-5/16"

15

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

E01 (x1)
CORBEAU



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
ﬂj = 8 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
- 8 | H100363 BOULON WH 5/16x6 BLK
8 | H100379 ECROU EN T - 5/16 BLK
P03 ASSEMBLAGE DE LETAPE 1 2 | H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
2 | H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK

|.- ° ® 8 &8 o o

“SSEMBLAGE DE L'ETAPE 2 m

P01 ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 1

-NOTEZ L'ORIENTATION DES TROUS PILOTES POUR LES TIREFONDS 792 SUR LES DEUX POTEAUX.

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.. ‘
- IMPORTANT: NOTEZ QUE LE CORBEAU C01 AVEC L'ETIQUETTE BYD FACE VERS L'ARRIERE.

VISIBILITE DU CORBEAU 379 (x8 )
REDUITE AFIN DE MONTRER ECROUENT - 5/16"
LE TROU PILOTE

]

ARRIERE

792 (x2)
TIRE-FOND - 3"

?@f}‘@

405 (x2)
RONDELL

363 (x8)
LE BOULON - 6"

P01 (x1), __~
POSTEAU

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

\POS (x1)

POSTEAU

16



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT &8x19
8

8

2

2

H100363 BOULON WH 5/16x6 BLK
H100379 ECROU ENT 5/16 BLK
H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK

P04 ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 1

H - | 3 e = s
P02 ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 1 MSEMBLAGE DE L'ETAPE 3 m

-NOTEZ L'ORIENTATION DES TROUS PILOTES POUR LES TIREFONDS 792 SUR LES DEUX POTEAUX.
- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.

VISIBILITE DU CORBEAU
REDUITE AFIN DE MONTRER
LE TROU PILOTE

ARRIERE

363 (x8)
/ LE BOULON - 6"
s

- /.'/ /
A (

e
0 198 (x8)
/3 RONDELLE - 8x19
i

s
s ASSEMBLAGE DE
4 @ L'ETAPE 1

<

<
Qe

@ <%

7

/

P
@

792 (x2)
TIRE-FOND - 3"

405 (x2

RONDELLE

P04 (x1 379 (x8
\p%‘]‘gAb ECROU EN T - 5/16" E )

AVANT
P02 (x1)

POTEAU\

17



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

e‘?{:{;\
e
ot S S N,
Sy AR
i‘@'\\ AN
i, AR
Y N
N\, NN
LR NN
\\\ 5 RN
Uy, N Tl
O SN
\\\\\\ b W N
N iy
N TN
W N, N\
i, N, NN
Sy N
By N
Ty
kY.

ASSEMBLAGE DE L'ETAFE 4

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.
- L'AIDE DES AUTRES PERSONNES EST UTILE POUR CETTE ETAPE.

ASSEMBLAGE
DE L'ETAPE 4

ALO3 (x1)
BOUTISSE

7

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

12 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
12 | H100363 BOULON WH 5/16x6 BLK

12 | H100379 ECROUS EN T 5/16 BLK

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 5

198 (x12)
RONDELLE - 8x19

363 (x12)
LE BOULON -6

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE

ALO3 (x1) T
BOUTISSE b
AVANT

18

ALOZ BOUTISSE - WAL20536
(x2) 1 7/16"x4 7/16"x89 1/2" (36x112x2274)

379 (x12)
ECROU ENT - 5/16"




ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

CRUCIAL:

- EQUERREZ LA STRUCTURE AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES

- LES DIMENSIONS INDIQUEES AU-DESSOUS SONT CRUCIALES AU PRODUIT FINI

- LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR

- LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT

() =

89-1/8" [2265mm]

19



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE TABLE

P

ﬁTOMSB RAIL D'ETAGERE
b

486 (x5)
LE BOULON - 5/8"

PLATEAU DE
TABLE ARRIERE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100486

BOULON WH 1/4x5/8 BLK

Adl:ﬂqi’iélﬁ PLATEAU DE TABLE ARRIERE
X

20




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE TABLE

ASSEMBLAGE DE TABLE DE L'ETAPE 8

- AFIN D'ASSURER QUE LA TABLE SOIT INSTALLéE CORRECTEMENT, LE RAIL DOIT FACE VERS L'AVANT DU BAR.

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100471

TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK

- ALIGNEZ LES TROUS DANS LA TABLE AVEC LES TROUS PILOTES SUR LES DEUX POTEAUX ARRIERES COMME MONTRES AU-DESSOUS.

- L'AIDE DES AUTRES PERSONNES EST UTILE POUR CETTE ETAPE.

AVANT

ASSEMBLAGE DE
TABLE DE L'ETAPE 8

21

471 (x4)
IRE-FOND -1 1/2"




ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DE TABLE

A4MO2828 PLATEAU DE TABLE

(x1)

- ALIGNEZ LES TROUS AVEC LES TROUS PILOTES DANS LES DEUX POTEAUX.
- L'AIDE DES AUTRES PERSONNES EST UTILE POUR CETTE ETAPE.

ARRIERE

2828 (x1)
PLATEAU DE TABLE

471 (x8)
TIRE-FOND - 1 1/2"

22

(QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100471

TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK




ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DE TABLE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100471

TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK

A4MO3453 PLATEAU DE TABLE AVANT
x1)

- ALIGNEZ LES TROUS AVEC LES TROUS PILOTES DANS LES DEUX POTEAUX.
- L'AIDE DES AUTRES PERSONNES EST UTILE POUR CETTE ETAPE.

3453 (x1)
PLATEAU DE TABL
AVANT

471 (x8)

TIRE-FOND - 1 1/2"

Y

J|

/




ETAPE 12A - ASSEMBLAGE DU MUR ARRIERE

[QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
E = H 16_ | H100199 | RONDELLE DARRET EXT 12x19
16 H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
E02 PLANCHE DE PANNEAU - W4L20019 16 | H100459 BOULON WH 5/16x1 1/4 BLK
(x4) 77 14"<3 381 THE" (36x80x1962) 6 | H100469 ECROU EN BARILLET WH 5/16X5/8 BLK

Mml;g"? SANGLE A SUPPORT A4M03123 SUPPORT ARRIERE - PETIT
(x8)

A4MO3451 PANNEAU DE MUR ONDULE - LONG
(%2}

- COMPLETEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS ;
- LE SUPPORT A SANGLE DEVRAIT SURPLOMBER LE PANNEAU AFIN DE TENIR LE PANNEAU DE MUR ONDULE EN PLACE.

- ASSUREZ QUE PLANCHES E02 LES BOUTS SONT ALIGNES AVEC LES BOUTS DU PANNEAU MURAL.

- NOTEZ L'EMPLACEMENT DE LA SANGLE A SUPPORT 2942 ET LE SUPPORT 3123 SONT ORIENTES CORRECTEMENT.

- LE SUPPORT A SANGLE DEVRAIT SURPLOMBER LE PANNEAU AFIN DE TENIR LE PANNEAU DE MUR ONDULE EN PLACE.
- ALIGNEZ LE SUPPORT 2842 AVEC LES TROUS PILOTES DANS LA PLANCHE EO02.

E02 (x2)
PLANCHE DE PANNEAU

3451 (x1)
PANNEAU DE MUR
ONDULE - LONG

3123 (x4)
SUPPORT ARRIERE - PETIT

459 (x8)
LE BOULON -1 1/4"

ALIGNE:

392 (x8)
IS - 3/4"

199 (x8)
RONDELLE

469 (x8)
L'ECROU EN BARILLET - 5/8"

942 (x2) .
SANGLE A SUPPORT A PANNEAU

24



ETAPE 12B - ASSEMBLAGE DU MUR ARRIERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
% 3 16 | H100471 TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK

L0

ASSEMBLAGE DU MUR DE L'ETAPE 12A
(x2)

an

-IL PEUT ETRE NECESSAIRE DE DETACHER LA QUINCAILLERIE DE LA TABLE A PARTIR DE L'ETAPE 9 POUR FAIRE S’ADAPTER LES PANNEAUX MURAUX. UNE FOIS LES
PANNEAUX INSTALLES ET FIXES, RESSERRER LA TABLE EN PLACE.

- ALIGNEZ LE SUPPORT AVEC LES TROUS PILOTES SUR LES POTEAUX.
- L'AIDE DES AUTRES PERSONNES EST UTILE POUR CETTE ETAPE.

—_—
AVANT — (g b
®
“YTle
@ o
== )
e 0@
R

ezl
rry

ritl

L
od

/ s 0
/ \
= N
. ASSEMBLAGE DU
/ ( E: A MUR DE L'ETAPE 11A
N ;
2 0
l-—]
1
(][
\--....
471 (x16)
TIRE-FOND - 1 1/2"
p— )

Y
t."-
L

25



ETAPE 13A - ASSEMBLAGE DU MUR LATERAL

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
16 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

8 H100457 BOULON WH 5/16x2 BLK

8 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK

8 H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK

A4M02949 PANNEAU MURALE ONDULE - COURT
(x1)
L 1

LX)

E03  PANNEAU- W4L20007 M"E‘%mz SANGLE A SUPPORT A PANNEAU A4M0O3457 SUPPORT ENL
(2) 1 7/16"3 3/8"xd4 1/2" (36x86x1131) (x4)
-LE SUPPORT A SANGLE DEVRAIT SURPLOMBER LE PANNEAU AFIN DE TENIR LE PANNEAU DE MUR ONDULE EN PLACE.

- ASSUREZ QUE LES SUPPORTS 2942 ET 3457 SONT ORIENTES CORRECTEMENT.
- ALIGNEZ LE SUPPORT 2942 AVEC LES TROUS PILOTES DANS LES PLANCHES E03.

2949 (x1)
PANNEAU MURALE
ONDULE - COURT

E03 (x1)
PANNEAU

EO03 (x1)
PANNEAU

392 (x16)

VIS - 3/4" ASSUREZ QUE LE BOUT

DU PANNEAU EST ALIGNE
AVEC LE PANNEAU MURAUX

3457 (x4)
SUPPORT EN L

2942 (x4) 1
SANGLE A SUPPORT A PANNEAU

479 (x8)
ECROU D’ARRET - 5116™

630 (x8)
RONDELLE

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

457 (x8)
LE BOULON - 2"

26



DESCRIPTION

QTE

N° DE PIECE

TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK

H100471

ETAPE 13B -ASSEMBLAGE DU MUR LATERAL
H

Y
. s
..

PANNEAUX INSTALLES ET FIXES, RESSERRER LA TABLE EN PLACE.

ALIGNEZ LE SUPPORT AVEC LES TROUS PILOTES SUR LES POTEAUX
L'AIDE DES AUTRES PERSONNES EST UTILE POUR CETTE ETAPE

471 (x4)
TIRE-FOND - 1 1/2"

]

ASSEMBLAGE DU MUR _\

DE L'ETAPE 13A

ASSEMBLAGE DU MUR DE L'ETAPE 13A
- IL PEUT ETRE NECESSAIRE DE DETACHER LA QUINCAILLERIE DE LA TABLE A PARTIR DE L'ETAPE 10 POUR FAIRE $'ADAPTER LES PANNEALUX MURAUX. UNE FOIS LES

| h

(5]

imnmxwmmmmmwwummmmmw

27




ETAPE 14A - ASSEMBLAGE DU MUR AVANT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
: ; 8 |H100198___| RONDELLE DARRETEXT Bx19
. - 8| 1100457 | BOULON WH 5/16x2 BLK
8 | H100479 | ECROU D'ARRET 5/16 BLK
E04  PANNEAL-'W4L20017
(x1) 1 7/16"x3 3/8"x77 1/4" (36x86x1962) L H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK

R
X
®

—

EO5 PANNEAU - W4L20777
(x1) 77 1/4"x3 3/8"x1 7/16" (36x86x1962)

k

A4M0O2457 SUPPORT EN L
(x4)
- NOTEZ L'ORIENTATION DU SUPPORT EN L LORS DE L'INSTALLATION.

479 (x8)
ECROU D'ARRET - 516"

630 (x8)
RONDELL

3457 (x4)
SUPPORT EN L

E04 (x1)
PANNEAU

E05 (x1)
PANNEAU

(x8)
RONDELLE - 8x19

457 (x8)
LE BOULON - 2"

28



ETAPE 14B - ASSEMBLAGE DU MUR AVANT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H100471 TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK

i b

- ORIENTEZ LES TROUS PILOTES SUR E02 DE L'ETAPE PRECEDENTE AFIN D'ASSURER UNE INSTALLATION CORRECTE.

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.
- L'AIDE DES AUTRES PERSONNES EST UTILE POUR CETTE ETAPE.

E04 ASSEMBLAGE
DU MUR DE L'ETAPE 14A

a1 ()
TIRE-FOND - 1 1/2"

E05 ASSEMBLAGE DU
MUR DE L'ETAPE 14A




ETAPE 14C - ASSEMBLAGE DU MUR AVANT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
12 H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

el @
a
@
G.
S il =
A4MO3451 PANNEAU DE MUR ONDULE LONG Ml}i%?]MZ SANGLE A SUPPORT A PANNEAU
(x1)

- IL PEUT ETRE NECESSAIRE DE DETACHER LA QUINCAILLERIE DE LA TABLE A PARTIR DE L'ETAPE 11 POUR FAIRE S'ADAPTER LES PANNEAUX MURAUX. UNE FOISLES
PANNEAUX INSTALLES ET FIXES, RESSERRER LA TABLE EN PLACE. y
- LE HAUT DU PANNEAU DE MUR ONDULE LONG SERA ATTACHE DANS L'ETAPE SUIVANTE.

- INSEREZ 3541 LE PANNEAU ONDULE TOUT D'ABORD

- ASSUREZ QU'IL EST ALIGNE AVEC LE SUPPORT 2942 )

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES SUR LA PLANCHE INFERIEURE AVEC LES TROUS PILOTES SUR LE SUPPORT 2942 COMME MONTRE AU-DESSOUS
- L'AIDE DES AUTRES PERSONNES EST UTILE POUR CETTE ETAPE.

ARRIERE

ay,
--------
-----
Taag,
......

Srmy
T
m
...........
)

iy,

e
ay,
-----
------
------
------
Sy
e,
-----
Ty
M

s,
i,
iy,
........
i
t,
5,

-----
------
......
.....
s,
n,
e e e
g
Siag,
iy,
------

3452 (x1)

PANNEAU DE MUR
ONDULE LONG \ —

Suay,
L
Suyy,
g,

2942 (x3
SANGLE A SUPPORT

A PANNEAU ‘
M'l'
_ | A
. N .
=) 5
@ |
) -
@ = S
= g
- o —~ ““Km
oy e
R 0
.
T
T
S 392 (x12)
R VIS - 3/4"

30






ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE

| - LT —ry
o

3

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
6 H100362 VIS PFH 8x3 BLK

o CI

AJO3  CHEVRON- W4L20537
(x1) 1 F1E6"x4"x61" (36x102x1550)

AJO5 CHEVRON- W4L20540

(x1) 1 718 x4"x60" (36x102x1524) |

T - T

o 5 - 2

AD02 SOUS-FACE- W4L20002

ADO3  SUPPORT A TOIT- W4L20541 (x1) 15/16"4"x72 1/16" (24x102x1830)
(1) 15/16"x4"x60 316" (24x102x1758)

ATTENTION: FAITES TRES ATTENTION AU PLAN DES TROUS MONTRES AU DESSOUS AFIN
D'ASSURER L'INSTALLATION CORRECTE.

LE VIDE INDIQUE
L'ARRIERE DU TOIT

SOMMET

ARRIERE

ADO3 (x1)
SUPPORT A TOIT

AJO5 (x1)
CHEVRON

ADO2 (x1)

115-1/4" [387mm]

362 (x2)
VIS - 3"

32



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
12 H100362 VIS PFH 8x3 BLK

- 7

AJO2Z CHEVRON- W4L20538
(x2) 1 T716"x4"x60" (36x102x1524)

1T . _F 7

AJ04  CHEVRON- W4L20539
(x1) 1 7H16"%4"x60" (36x102x1524)

- LE VIDE FACE VERS L'ARRIERE

362 (x6)

AJ02 (x2)
CHEVRON

ARRIERE

AJ04 (x1)
CHEVRON

362 (x6)
VIS - 3'

33



ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE

CRUCIAL:

- EQUERREZ LA STRUCTURE AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES.

- LES DIMENSIONS INDIQUEES AU-DESSOUS SONT CRUCIALES AU PRODUIT FINI.

- LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR.

- LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT.

[69-7/16" [1

34



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
20 | H100387 VIS PFH 8x1 1/4 BLK

NO1  POUTRE - W4L20307
(x2)  5/8"x2 3/8"x71 7/8" (16x60x1826)

387 (x20)

VIS -1 1/4"

35



ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

2

H100379

ECROU EN T-5/16" BLK

GO01  SOUS-FACE AVANT- W4L20545
(x1) 15/16"x5 1/4"x62 1/2" (24x134x1588)

G01 xP
SOUS-FACE AVANT

379 (x2)
ECROU EN T-5/16"

36




TAPE 21 - ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE

E
O

G02 SOUS-FACE ARRIERE - W4L20543
(x1)  15/16"x5 5/16"x62 1/2" (24x134x1588)

i QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
2 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
2 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
2 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
4 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

5 ®
o
a

GO1 ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 20

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD

- ALIGNEZ AJ03 AVEC G02 EN ASSURANT QUE LES SURFACES INFERIEURES SONT ALIGNES COMME MONTRE

- UTILISEZ UNE MECHE DE 3MM AFIN DE FOREZ UN TROU PILOTE A 3MM DE PROFONDEUR EN UTILISANT AJO3 COMME NIVEAU ET INDIQUE EN ROUGE
- ALIGNEZ AJ05 AVEC G02 EN ASSURANT QUE LES SURFACES INFERIEURES SONT ALIGNES COMME MONTRE

UTILISEZ UNE MECHE DE 3MM AFIN DE FOREZ UN TROU PILOTE A 3MM DE PROFONDEUR EN UTILISANT AJ03 COMME NIVEAU ET INDIQUE EN ROUGE

G02 (x1)
FASCIA - BACK

391 (x4
VIS - 2

AJO3

CHEVRON

ARRIERE

ALIGNES

379 (x2)
ECROU EN T-5/16"

205 (x2)
198 (x2) LE BOULON - 2 1/4"

RONDELLE- 8x19

AJO5
CHEVRON

G01 ASSEMBLAGE
DE L'ETAPE 20

ALIGNES ;ﬂ]

ASSUREZ QUE
LES FACES
S'ALIGNENT

37



ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE

_—

A4MO4003 29GA TOLE EN ACIER
(x4)

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

24

H101117

VIS A BOIS

-ATTENTION : VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULEZ L'ACIER
- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE
- SURPLOMBEZ LES TOLES PAR UNE STRIE COMME MONTRE

1. LE BOUT AVEC LES TROUS PLUS PROCHE A L'UN A L'AUTRE INDIQUE LE HAUT DU PANNEAU COMME MONTRE.

2. METTEZ LES TOLES EN ACIER AVEC LE SOMMET DU TOIT SUR L'AUTRE COTE COMME MONTRE
3. SURPLOMBEZ LES TOLES EN COMMENCENT EN AVANT ET ALLER VERS L'ARRIERE
4. ASSUREZ QUE LES TOLES SURPLOMBENT A 10MM COMME MONTRE AU-DESSOUS. VISSEZ EN PLACE.

1117 ngs

ARRIERE

SURPLOMBEZ
LES TOLES EN
ACIER

LE SURPLOMB DOIT
ETRE A 10MM DU i
BORD COMME MONTRE

38

4003 (x4)
/ZSGA TOLE EN ACIER




ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
8 H101116 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4x1

A4MO3461 GARNITURE DU BORD DE TOIT MI}J%?ASO GARNITURE DU BORD DE TOIT
(x1) %

- ATTENTION : VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULEZ L'ACIER
- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE

-METTEZ LES VIS EN LIGNE AVEC LES VIS DE LA TOLE

- ASSUREZ QUE L3461 ET 3460 SONT ALIGNES AVEC LES BOUTS COMME MONTRES

111ekt3)
1S AUTOTARAUDEUSE - 1"

3461 (x1) SOMMET
GARNITURE DU BORD DE TOIT

3460 (x1)
GARNITURE DU BORD DE TOIT

ARRIERE

ALIGNES

ALIGNES

39



ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE

A4M03433 - GARNITURE DU BORD DE TOIT
(x1)

- ATTENTION : VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULEZ L'ACIER

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE .
-METTEZ LES VIS EN LIGNE AVEC LES VIS DE LA TOLE

ARRIERE

1116 (x5)
VIS AUTOTARAUDEUSE - 1"

SOMMET

3433 (x1)
GARNITURE DU BORD DE TOIT

40

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

5

H101116

VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4x1




ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU TOIT DROIT

[ - Py E j . . | QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
6 | H100362___ | VIS PFH 8x3 BLK

AD03 SUPPORT A TOIT - W4L20541
(k1) 15/16"%4"x69 316" (24x102x1758)

[- B e i o) 17-5/8" [447mm] 15-1/4" [387mm]

AJO3 GHEVRON - W4L20537 ’ ‘ ‘ ‘

(x1) 1 7M8"x4"x81" (36x102x1550)

[- == ./ [ t : :' |

AJO5 CHEVRON - W4L20540 ADO2 S0US-FACE- W4L20002
(x1) 1 7/16"x4"x60" (36x102x1524) (x1) 15/16"x4"x72 1/16" (24x102x1830)

ATTENTION : POUR ASSURER UNE INSTALLATION CORRECTE, FAITES ATTENTION A LA DISPOSITION DES TROUS CI-DESSOUS

L’ECART INDIQUE LE
COTE ARRIERE DU TOIT

ADO3 (x1) .
SUPPORTATOIT

AJO3 (x1)
CHEVRON

ADO2 (x1)

362 (x2
VIS ! 3")

115-1/4" ['387mm]|

362 (x2)
VIS - 3"

41



ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DU TOIT DROIT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
12 H100362 VIS PFH 8x3 BLK

- 7

AJ02  CHEWVRON- W4L20538
(x2) 1 716"x4"x60" (36x102x1524)

1T . _F 7

AJ04  CHEVRON- W4L20539
(x1) 1 T7/16"«4"x60" (36x102x1524)

- LE VIDE FACE VERS L'ARRIERE

362 (x6)
VIS - 3"

ARRIERE

AJ04 (x1)
CHEVRON

AJOZ (x2)
CHEVRON

362 (x6)

VIS -3

42



ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU TOIT DROIT

CRUCIAL:

- EQUERREZ LA STRUCTURE AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES

- LES DIMENSIONS INDIQUEES AU-DESSOUS SONT CRUCIALES AU PRODUIT FINI

- LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR |

LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT

[69-7/16" [1767mm]|

4

43



ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU TOIT DROIT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
20 | H100387 VIS PFH 8x1 1/4 BLK

NO1T POUTRE- W4L20307
(x2) 6/8"x2 J/8"xT1 7/8" (16x60x1826)

ARRIERE

44



ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

2

H100379

ECROU EN T-5/16" BLK

G01  SOUS-FACE AVANT- W4L20545
(x1) 15/16"%5 1/4"x62 1/2" (24x134x1588)

GO1 (x1)
SOUS-FACE AVAN

!

45

379 (x2)
ECROU EN T-5/16"

L



ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU TOIT DROIT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
2 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
2 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
\ 2 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
\: £ . . o 4 4 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

G02 SOUS-FACE ARRIERE - W4120543
(x1)  15/16"x5 5/16™x62 1/2" (24x134x1588)

ASSEMBLAGE GO1 DE L'ETAPE 29

- INSERER LES ECROUS EN T D'ABORD.

- ALIGNER AJ03 AVEC G02 EN VEILLANT A CE QUE LES SURFACES INFERIEURES SOIENT AFFLEURANTES COMME INDIQUE. .

- UTILISER UN FORET 1/8" %mm ET PERCER UN TROU PILOTE 1/8" (3mm) PROFOND EN UTILISANT AJ03 COMME GUIDE ENTOURE DE ROUGE.
- ALIGNER AJO5 AVEC G01 EN VEILLANT A CE QUE LES SURFACES INFERIEURES SOIENT AFFLEURANTES COMME INDIQUE.

- UTILISER UN FORET 1/8" (3mm) ET PERCER UN TROU PILOTE 1/8"(3mm) PROFOND EN UTILISANT AJ05 COMME GUIDE ENTOURE DE ROUGE.

AJO3 '
CHEVRON
G02 (x1) _
SOMMET SOUS-FACE ARRIERE
Fi
ARRIERE
391 (xd4)
VIS - 2"
ALIGNE:

AJO5
CHEVRON

205 (x2)

ALIGNES BOULON -2 1/4

198 (x2)
RONDELLE - 8x19
ASSEMBLAGE GO01
DE L’ETAPE 29

79 (x2
) CROU EN T-5/16"
ALIGNES

46




ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU TOIT DROIT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
24 H101117 VIS A BOIS 10-16x3/4"

A4MD4003 29 GA TOLE EN ACIER
(x4)

- ATTENTION : VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULEZ L'ACIER

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE
- SURPLOMBEZ LES TOLES PAR UNE STRIE COMME MONTRE

. LE BOUT AVEC LES TROUS PLUS PROCHE A L'UN A L'AUTRE INDIQUE LE HAUT DU PANNEAU COMME MONTRE.
METTEZ LES TOLES EN ACIER AVEC LE SOMMET DU TOIT SUR L'AUTRE COTE COMME MONTRE
SURPLOMBEZ LES TOLES EN COMMENCENT EN AVANT ET ALLER VERS L'ARRIERE
ASSUREZ QUE LES TOLES SURPLOMBENT A 10MM COMME MONTRE AU-DESSOUS. VISSEZ EN PLACE.

Bop

4003 (x4
29GA TOLE
EN ACIER

1\1'[19:12( ggls - 314"

ARRIERE

LE SURPLOMB DOIT ETRE A 10MM
DU BORD COMME MONTRE

RECOUVREMENT DE,
TOLE D’'ACIER

47



ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU TOIT DROIT

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H101116

VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4x1

A4M0O3481 GARNITURE DU BOUT DE TOIT A4MO3460 GARNITURE DU BOUT DE TOIT
(x1) (x1)

- ATTENTION : VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULEZ L'ACIER
- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE

- METTEZ LES VIS EN LIGNE AVEC LES VIS DE LA TOLE

- ASSUREZ QUE 3461 ET 3460 SONT ALIGNES AVEC LES BOUTS COMME MONTRES
GARNITURE DU BORD DE TOIT

1116 (x8)

VIS AUTOTARAUDEUSE - 1"

SOMMET

3461 (x1)
GARNITURE DU BOUT DE TOIT

48

3460 (x1)
GARNITURE DU BOUT DE TOIT

ARRIERE




ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU TOIT DROIT

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

5

H101116

VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4x1

MI}HO13]433 GARNITURE DU BOUT DE TOIT
X

- ATTENTION : VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULEZ L'ACIER
- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE
- SURPLOMBEZ LES TOLES PAR UNE STRIE COMME MONTRE

SOMMET

1116 (x5)
VIS

49

3433 (x1)
GARNITURE DU BOUT DE TOIT

AUTOTARAUDEUSE - 1"

ARRIERE




ETAPE 34 -ASSEMBLAGE DE COUVRE-FAITAGE

QTE [ N° DE PIECE | DESCRIPTION
Ty 14 H101117 VIS A BOIS 10-16x3/4"

Pt - i
T ,// \\\
7 .

ABP00398 PROTECTEUR DE COUVRE-FAITAGE
(x2)
A4MO2946 COUVRE-FAITAGE 29GA JO1 RAIDISSEUR - W4L20014
(x1) (x2) 15/16"x2 3/8"x71 5/8" (24x60x1820)

- METTEZ LE RAIDISSEUR J01 DANS LE COUVRE-FAITAGE PUIS SERREZ-LE.
- ENSUITE AJOUTEZ LES PROTECTEURS AUX BOUTS.
METTEZ CETTE ASSEMBLAGE A COTE POUR UNE ETAPE ULTERIEURE

- LA TAILLE DE L’ENSEMBLE DE CAPUCHON DE CRETE EST D’ENVIRON 71-7/8" [1824mm].

398 (x1)
PROTECTEUR DE COUVRE-FAITAG

1117 (x14)
VIS - 3/4"

2946 (x1
COU\}RQ-FATTAGE 29GA

Jo1 (x2)
RAIDISSEUR

398 (x1) i
PROTECTEUR DE COUVRE-FAITAGE

50



ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

o a

(4] o

ALD5 SUPPORT A PIGNON LATERAL - W4L20544
{(x1) 1 7/16"x4 7/16"%20 5/8" (36x112x524)

ALD4 SUPPORT A PIGNON - W4L20542
(x1) 17/16"x4 7/16"x24 5/8" (36x112x625)

A4M04001
(x2)

SUPPORT A CHEVRON

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

4 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
4 H100488 BOULON WH 1/4x2 BLK

4 H100653 ECROU D'ARRET 1/4 BLK

4 H101133 RONDELLE PLATE 7x14 BLK

-INSERER LES ECROUS EN T D'ABORD, S| VOUS NE LE FAITES PAS, CELA ENTRAINERA UNE INSTALLATION INCORRECTE DU TOIT.

4001 (x2)
SUPPORT A CHEVRON

488 (x4)
LE BOULON - 2"

405 (x4)
RONDELLE

ALOS (x1

0
0
’ 0
HHH“&:P—"‘—;—J

379 (x4)

653 (x4)
ECROU D'ARRET - 1/4"

ECROU EN T-5/16"

1133 (x4)
RONDELLE

.~ SUPPORT A PIGNON LATERAL

AL04 (x1) |
SUPPORT A PIGNON

51

INSEREZ LES ECROU EN
T TOUT D'ABORD




ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

[e] o

ALO4 ASSEMBLAGE DE L'ETAPE PRECEDENTE

_1e

AL05 ASSEMBLAGE DE L'ETAPE PRECEDENTE

- INSEREZ LES ECROU EN T TQUT D'ABORD

- LES ECROUS EN T SONT INSERES DANS LES CARTES AL(04 ET ALO5.

195 (x8)
LE BOULON - 2 3/4"

AL05 ASSEMBLAGE DE
L’ETAPE PRECEDENTE

Z'Hlill

3502 (x1)
SUPPORT DE PIGNON

379 (x8

ECROU EN T-5/16"

AL04 ASSEMBLAGE DE
L’ETAPE PRECEDENTE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
8 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
8 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
o © oo

A4?ﬂ(}?§502 SUPPORT DE PIGNON
X

198 (x4)

ARRIERE

o0

o

\QQ

RONDELLE - 8x19



ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

- S'ASSURER QUE L'ECART AU SOMMET EST VERS L'ARRIERE.

- LES ENCOCHES DU CHEVALET DOIVENT ETRE ALIGNEES AVEC LES TROUS PILOTES , ET LA POUTRE DE CRETE SE TROUVE DANS LE SUPPORT DE SELLE.
- L'AIDE DES AUTRES PERSONNES EST UTILE POU

- ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE DES ETAF’ES PRECEDENTS COMME MONTRE

NOTEZ LES ENCOCHES POUR L'ORIENTATION CORRECTE

ASSEMBLAGE DU TOIT
GAUCHE DES ETAPES 16-24

IIIIIlIII'.III\IIIIIIlIIIlIII'|IIIIIIlIIIlIII'|II||I|IIIIlIIIiIIIIIIIIIIlIIHIII'|IIIIIIlI

T




ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

- S'ASSURER QUE L'ECART AU SOMMET EST VERS L'ARRIERE.

- LES ENCOCHES DU CHEVALET DOIVENT ETRE ALIGNEES AVEC LES TROUS PILOTES , ET LA POUTRE DE CRETE SE TROUVE DANS LE SUPPORT DE SELLE.
- L'AIDE DES AUTRES PERSONNES EST UTILE POUR CETTE ETAPE.

- ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DU TOIT GAUCHE DES ETAPES PRECEDENTS COMME MONTRE

NOTEZ LES ENCOCHES FOUR L'ORIENTATION CORRECTE

ASSEMBLAGE DU TOIT
DROIT DES ETAPES 25-33




ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIRE
QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION




ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE




ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR




ETAPE 42 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR




ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE




ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR




ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

L
Gl
T
=
Ll
= ,
o
e o NN \
= , o]
8 i
e I f x\
¢ _ | \/
/|
o ‘\\,'/
s & . © ©
ﬂ .0 @ @
[ f \ . ® o
AL \ /4
_m.m 7, \ CIKO)
gz _
i
S+
w
D
=
=z
Iz
=
AM
25
=3
<
(I}
m_H
X
=T}
<
=114
= i
4 X
e 2
il g
ro
o
<
[} 1




ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

QTE |N° DE PIECE |DESCRIPTION

2 |H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 |H100194 BOULON WH 5/16x2 1/2 BLK
a4

6

6

H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
H100630 ROMDELLE PLATE 8x19 BLK

194 (x4)

LE BOULON -2 1/2 198 (x4)

RONDELLE
EXT 8x19

195 (x2)
LE BOULON - 2 3/4"

630 (x6)

H100195 MATERIEL RONDELLE
ENTRE DANS
SUPPORT DE SELLE.

479 (x6)

MATERIEL INTEGRE ECROU D'ARRET - 5/16"

LE SUPPORT DE SELLE
N'AURA PAS
UNE RONDELLE 198.

li :":f"-.. ",_I. 1 . \

.L !‘ ."';\ % ‘\ ” \ \e
..:\f‘ll I ’ ’ “"\‘.i\ - \ \ |
R\

R\

| W{ -\ ,

R\ Il \
RN
! fffr\nﬂf--.. \hﬂ L0NeE




ETAPE 47 - ASSEMBLAGE DE BAR ENPLEIN AIR

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100194 BOULON WH 5/16x2 1/2 BLK
4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

4 H100468 BOULON WH 5/16x1 BLK

A4PEO|C1V;DUZ SUPPORT A PIGNON
X

- INSERER LES ECROUS-EN-T D’ABORD ET SEULEMENT DANS L’'EXTERIEUR DES QUATRE TROUS.

- LEES BOULONS 194 VONT DANS LES TROUS EXTERIEURES ET LES BOULONS 468 VONT DANS LES TROUS
INTERIEURES.

- LES ECROUS EN T SONT SEULEMENT INSERES SUR LES QUATRE TROUS EXTERIEURES LES BOULONS 468
SE VISSENT DANS LES ECROUS EN T INSTALLES DANS LES ETAPES 20 ET 29

4002 (x1) |
SUPPORT A PIGNON

468 (x4)
LE BOULON - 1"

194 (x4)
LE BOULON -2 1/2"

379 (x4)
ECROU EN T-5/16"




ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100194 BOULON WH 5/16x2 1/2 BLK
4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

4 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK

A4PEO|C1V;DUZ SUPPORT A PIGNON
X

- INSERER LES ECROUS-EN-T D’ABORD ET SEULEMENT DANS L'EXTERIEUR DES QUATRE TROUS.

- 194 BOULONS DANS LES TROUS EXTERIEURS, 415 BOULONS DANS LES TROUS INTERIEURS.
- LE BOULON 415 SERA FIXE DANS LES ECROUS-EN-T INSTALLES A L'ETAPE 35.

194 (x4)
LE BOULON - 2 1/2"

415 (x4)
LE BOULON - 3 3/4"

379 (x4)
ECROU EN T-5/16"

4002 (x1) .
SUPPORT A PIGNON

"""""
llllll
{TFs
I,

.....
...........
tH]




ETAPE 49 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

p QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
P // 16 | H100392 VIS PWH Bx3/4 BLK

et //
e -
P .
7 i
e // P
- o

/
4

.
4 g
. P
4 -
- .
g L
i - //
-~ / //
- £
. S
- ,/
9/

COUVRE-FAITAGE DE L'ETAPE 34

VEUILLEZ DE NE PAS GRIMPER SUR LE TOIT POUR INSTALLER LE COUVRE-FAITAGE. IL A ETE DESSINE POUR ETRE INSTALLE D'UNE ECHELLE

POUR UN INSTALLATION CORRECT VEUILLEZ UTILISER L'AIDE D'UN AUTRE ADULTE POUR GARDER
PRESSION SUR LE COUVRE-FAITAGE LORSQUE VOUS SERREZ LES VIS.

ASSEMBLAGE DE LA CALOTTE DE
CRETE A L'ETAPE 34

392 (x16)

VIS - 3/4" ‘

3 INSTALLEZ LES VIS A TRAVERS LES TROUS PILOTES
DANS LES PANNEAUX DE TOIT DANS LES RAIDISSEURS
A COUVRE-FAITAGE




ETAPE 50 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

AAMO1477  PLAQUE DE POTEAU
(x8)

—
e
—
—

—

A4M01478  PLAQUE D'ANCRAGE DE POTEAU
(x8)

- ALIGNEZ LES TROUS DANS LA PLAQUE AVEC LES TROUS PILOTES DANS LE POTEAU ET ATTACHER

COMME MONTRE EN DESSOUS.

ARRIERE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

32

H100471

TIRE-FOND WH 5/16x1 1/2 BLK

®le &le

478 (x8)
PLAQUE D'ANCRAGE DE POTEAU

477 (x8)
PLAQUE DE POTEAU

471 (x32)
TIRE-FOND -1 1/2"

66

1
1




ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
16| H100120 ANCRE A BETON 1/4"x2"
16 | H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK

- LE FABRICATEUR RECOMMANDE QUE L'INSTALLATION SOIT SUR UNE SURFACE DE BETON QU DES
POTEAUX DE BETON. :

- POUR L'INSTALLER SUR UNE TERRASSE EN BOIS VEUILLEZ VERIFIER QUE IL Y A UN SOUTIEN
STRUCTURAL SUFFISANT AU-DESSOUS. LA QUINCAILLERIE N'EST PAS INCLUSE.

ARRIERE

f '-l-m
ll'!az

120 (x16)
VIS A BETON-2"

FOREZ DES TROUS EN AVANCE EN UTILISANT UN MECHE A BETON DE 5MM.

630 (x16)
RONDELLE

67



ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR

DESCRIPTION

VIS PWH 8x5/8 BLK

/ A QTE | N° DE PIECE
L 4 H100202

L O ()

\.'E; = ' ;_.5.-

A4MO2158
ETIQUETTE LOGO BYD
(x1)

- LETIQUETTE 2158 PEUT ETRE ATTACHE OU MONTRE A N'IMPORTE QUEL POTEAUX AVANT.

2158 (x1 11
ETIQUETTE LOGO BYD

VIS - 5/8"
68

ARRIERE







ETAPE 54 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR




ETAPE 55 - ASSEMBLAGE DE BAR EN PLEIN AIR (OPTIONNEL)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

H100459 BOULCN WH 5/16x 11/4 BLK

H100469 L'ECROU EN BARILLET WH 5/16X5/8 BLK
H100486 BOULON WH 1/4x5/8 BLK

H100653 ECROU D'ARRET 1/4 BLK

H101133 RONDELLE PLATE 7x14 BLK

B B B S S

A4MD4015 SUPPORT A TELEVISION
(x2)

- CETTE ETAPE EST FACULTATIVE

- LE SUPPORT A TELEVISION 4015 PEUT ETRE MODIFIE POUR VOTRE TELEVISION. LA PLAQUE N'EST PAS INCLUS. .

- METTEZ LE SUPPORT SUR LE CHARPENTE ARRIERE AL03 ET UTILISEZ LE TROU PETIT COMME NIVEAU AFIN DE FORER UN TROU PILOTE A 10MM
- LORS DE LE TROU EST FORE, MONTEZ LE SUPPORT COMME MONTRE.

459 (x2)

469 (x2) LE BOULON - 1 1/4*
L'ECROU EN BARILLET - 5/8"

1133 (x4)
RONDELLE

653 (xt}
ECROU D'ARRET - 1/4"

486 (x4)
LE BOULON - 5/8'
(1)

. 4015 (x2) . . .
SUPPORT A TELEVISION

0009 “
oo 09 |

® e I
:9@9 ’/I %

— \AL03
BOUTISSE

Eoooo
coooe

71



PowerPort™

= 9205413 | BOITIER ELECTRIQUE

= (x1)

POUR L’'INSTALLATION DU BOITIER ELECTRIQUE, REPORTEZ-VOUS
AUX INSTRUCTIONS DE MONTAGE FOURNIES AVEC LE KIT DU BOITIER
ELECTRIQUE. INSTALLEZ-LE SUR LE POTEAU QUE VOUS SOUHAITEZ.
SUIVEZ LES INSTRUCTIONS POUR UNE INSTALLATION CORRECTE.

72



	Blank Page
	2304161 MARKET BAR ASSEMBLY - FOOTPRINT.pdf
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 6)


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	2304161 MARKET BAR - Hardware Template.pdf
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View12
	Drawing View14
	Drawing View20
	Drawing View25
	Drawing View50
	Drawing View54
	Drawing View56
	Drawing View70
	Drawing View73
	Drawing View130
	Drawing View131
	Drawing View133
	Drawing View136
	Drawing View138
	Drawing View139
	Drawing View142
	Drawing View145
	Drawing View147

	Sheet2
	Drawing View71
	Drawing View119
	Drawing View121
	Drawing View122
	Drawing View123
	Drawing View124
	Drawing View125
	Drawing View126
	Drawing View129
	Drawing View159
	Drawing View160
	Drawing View161
	Drawing View162

	Sheet3
	Drawing View109
	Drawing View110
	Drawing View111
	Drawing View112
	Drawing View113


	2304161 MARKET BAR - Hardware Template.pdf
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View12
	Drawing View14
	Drawing View20
	Drawing View25
	Drawing View50
	Drawing View54
	Drawing View56
	Drawing View70
	Drawing View73
	Drawing View130
	Drawing View131
	Drawing View133
	Drawing View136
	Drawing View138
	Drawing View139
	Drawing View142
	Drawing View145
	Drawing View147
	Drawing View163

	Sheet2
	Drawing View71
	Drawing View119
	Drawing View121
	Drawing View122
	Drawing View123
	Drawing View124
	Drawing View125
	Drawing View126
	Drawing View129
	Drawing View159
	Drawing View160
	Drawing View161
	Drawing View162

	Sheet3
	Drawing View109
	Drawing View110
	Drawing View111
	Drawing View112
	Drawing View113


	Blank Page
	2304161 MARKET BAR - Hardware Template.PDF
	Sheet1
	Drawing View71
	Drawing View121
	Drawing View122
	Drawing View123
	Drawing View124
	Drawing View125
	Drawing View126
	Drawing View129
	Drawing View159
	Drawing View160
	Drawing View161
	Drawing View162
	Drawing View165
	Drawing View166
	Drawing View167
	Drawing View168
	Drawing View171
	Drawing View172
	Drawing View173
	Drawing View176
	Drawing View177

	Sheet2
	Drawing View2
	Drawing View4
	Drawing View12
	Drawing View14
	Drawing View54
	Drawing View70
	Drawing View133
	Drawing View164
	Drawing View178
	Drawing View179
	Drawing View180
	Drawing View181
	Drawing View182
	Drawing View183


	Untitled
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	2304161 MARKET BAR - Hardware Template.PDF
	Sheet1
	Drawing View71
	Drawing View121
	Drawing View122
	Drawing View123
	Drawing View124
	Drawing View125
	Drawing View126
	Drawing View129
	Drawing View159
	Drawing View160
	Drawing View161
	Drawing View162
	Drawing View165
	Drawing View166
	Drawing View167
	Drawing View168
	Drawing View171
	Drawing View172
	Drawing View173
	Drawing View176
	Drawing View177

	Sheet2
	Drawing View2
	Drawing View4
	Drawing View12
	Drawing View14
	Drawing View54
	Drawing View70
	Drawing View133
	Drawing View164
	Drawing View178
	Drawing View179
	Drawing View180
	Drawing View181
	Drawing View182
	Drawing View183
	Drawing View184


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



